Российская Федерация

Ростовская область

Тацинский район

Администрация Верхнеобливского сельского поселения

                                                 Постановление

17 марта  2022 г.                    № 22                              х. Верхнеобливский

О внесении изменений в постановление

Администрации Верхнеобливского

сельского поселения №108  от 28.12.2021г.
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы  Верхнеобливского

сельского поселения «Развитие  физической культуры»
 на 2022 год.

            В соответствии с постановлением главы администрации Верхнеобливского сельского поселения  от 26.09.2018 № 80/1  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнеобливского сельского поселения
постановляю:
         1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнеобливского сельского поселения №139  от 27.12.2018г.Об утверждении плана реализации муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения «Развитие  физической культуры» на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	 Глава Администрации  Верхнеобливского
сельского поселения                                                            Е.В.Месенжинова

Приложение к постановлению

Администрации Верхнеобливского

сельского поселения

от 17.03.2022 г. №22
План реализации муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения «Развитие физической культуры» на 2022 год.
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2022 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное мероприятие:

« Организация и проведение спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий»
	Начальник сектора экономики и финансов
	устойчивое развитие физической культуры и спорта в поселении;

привлечение к систематическим занятиям физической культурой и спортом и приобщение к здоровому образу жизни широких масс населения;

достижение участниками спортивных мероприятий высоких результатов на поселенческих, районных и областных спортивных соревнованиях
	весь период
	22,0
	0,0
	0,0
	22,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	22,0
	0,0
	0,0
	22,0
	0,0